PSAL. LXXXIV.
 1 Quam dilecta sunt tabernacula tua
 2 Domine exercituum! Concupivit atris
 3 vehementer desideravit anima mea atria
 4 Domini: cor meum atque caro mea exultant
 5 in Deo viventi. Equidem columba inve-
 6 nit domum, et turur nidum habet, quod
 7 legitimi sunt pulli ejus ut offerantur super
 8 altaria tua Domine exercituum, & rex meus
 9 & Deus meus. Beati justii qui habitant in
 10 domo sanctuarii tui: rursus laudabunt te in
 11 secula. Beatus vir cujus est fortitudo in
 12 Verbo tuo; fiducia in corde suo. Peccato-
 13 res qui transeunt per profundum gehennæ,
 14 stentes fies, sicut fontem ponent illud: at-
 15 qui benedictionibus operiet [Deus] eos
 16 qui revertuntur ad doctrinam Legis tue.
 17 Progrediventur iustis de domo sanctuarii
 18 in domum doctrinæ apparebit labor legis
 19 ab ipsis [susceptus] coram Domino, cujus
 20 majestas residet in Sion. Dicit David, Do-
 21 mine Deus exercituum accipe orationem me-
 22 am, auctula Deus Jacob semper. Merita
 23 patrum nostrorum respice Deus, et attende
 24 faciei Christi tui.

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA A.

8 אלהי חסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך
 9 אלהי חסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך
 10 אלהי חסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך
 11 אלהי חסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך
 12 אלהי חסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך
 13 אלהי חסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך
 14 אלהי חסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך
 15 אלהי חסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך
 16 אלהי חסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך
 17 אלהי חסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך
 18 אלהי חסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך
 19 אלהי חסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך
 1 אלהי חסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך
 2 אלהי חסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך
 3 אלהי חסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך
 4 אלהי חסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך
 5 אלהי חסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך
 6 אלהי חסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך
 7 אלהי חסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך
 8 אלהי חסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך
 9 אלהי חסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך
 10 אלהי חסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך וחסדך

Terminus Ammon, & Amalec, & Palaesthi-
 8 nz, cum incolis Tyri: Etiam Assyrius con-
 9 spiravit cum eis, et facti sunt adjuvatores filii
 10 Lot. Fac illis ut Madian, et ut Sifare, et ut
 11 Nabin in torrente Cifon, Qui interfecit fue-
 12 runt in Endor, & facti stercus in terra. Tru-
 13 cida illos, & perde eos ut Oreb & ut Zeb,
 14 ut Zabab & ut Salmuna: cunctos illorum
 15 quæfatos, Qui dixerunt, Hæreditabimus
 16 quæramus nobis civitatem Dei. Deus fac il-
 17 los ut rotam, & velut fœlicum coram vento;
 18 Et sicut ignis dimissus in sylvâ, & quasi flam-
 19 ma comburens montes, Ita propulsa eos pro-
 20 cellis tuis, & turbibus tuis exagita illos.
 21 Imple facies eorum ignominia, ut quærent
 22 nomen tuum Domine: Confundantur & in-
 23 turbentur in seculum seculorum: et puden-
 24 tiant ac pereant; Ut cognoscant nomen tuum
 25 solius Dñe, excelsum esse in universa terra.